



## PROPOSTAS RECEBIDAS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Saco de lixo de 100 litros- Embalagem com 5 quilos	01	Unid.		
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA				R\$ 49,00	R\$ 49,00
DARCI MARIA DE ALMEIDA SOARES				R\$ 72,00	R\$ 72,00
<b>MELHOR PROPOSTA: ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA</b>				<b>R\$ 49,00</b>	<b>R\$ 49,00</b>
2	Saco de lixo de 15 litros- Embalagem com 60 sacos	04	Unid.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA				R\$ 5,04	R\$ 20,16
DARCI MARIA DE ALMEIDA SOARES				R\$ 13,23	R\$ 52,92
<b>MELHOR PROPOSTA: ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA</b>				<b>R\$ 5,04</b>	<b>R\$ 20,16</b>
3	Saco de lixo de 30 litros- Embalagem com 30 sacos	03	Unid.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA				R\$ 6,30	R\$ 18,90
DARCI MARIA DE ALMEIDA SOARES				R\$ 13,23	R\$ 39,69
<b>MELHOR PROPOSTA: ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA</b>				<b>R\$ 6,30</b>	<b>R\$ 18,90</b>
4	Papel higiênico ROLÃO (100% celulose) pct. com 8 unidade com 300 metros	02	Unid.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA				R\$ 56,00	R\$ 112,00
DARCI MARIA DE ALMEIDA SOARES				R\$ 55,00	R\$ 110,00
<b>MELHOR PROPOSTA: DARCI MARIA DE ALMEIDA SOARES</b>				<b>R\$ 55,00</b>	<b>R\$ 110,00</b>
5	Copo descartáveis 50 ml (pacote com 100 unidades)	10	Unid.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA				R\$ 1,96	R\$ 19,60
DARCI MARIA DE ALMEIDA SOARES				R\$ 3,51	R\$ 35,10
<b>MELHOR PROPOSTA: ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA</b>				<b>R\$ 1,96</b>	<b>R\$ 19,60</b>
6	Papel interfolhas (100% celulose) – pacote com 1.000	10	Unid.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA				R\$ 12,60	R\$ 126,00
DARCI MARIA DE ALMEIDA SOARES				R\$ 21,60	R\$ 216,00
<b>MELHOR PROPOSTA: ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA</b>				<b>R\$ 12,60</b>	<b>R\$ 126,00</b>



# Instituto de Previdência do Município de Paraibuna

"Compromisso com o Segurado"



## **MELHOR PROPOSTA:**

### **ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA**

CNPJ: 04.013.164/0001-04

Valor Total: R\$ 233,66 (duzentos e trinta e três reais e sessenta e seis centavos)

### **DARCI MARIA DE ALMEIDA SOARES**

CNPJ: 07.647.751/0001-43

Valor Total: R\$ 110,00 (cento e dez reais)

Paraibuna (SP), 24 de setembro de 2024.

**EDNA MARIA DA SILVA OLIVEIRA**

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO IPMP